



AS Eesti Liinirongid

2019.a 3. kvartali majandustulemused

Üldine informatsioon

AS Eesti Liinirongid (Elron) põhitegevusalaks on Eesti-sisese reisijateveo korraldamine rongidega.

Elron teenindab reisijaid elektrirongidega kuuel liinil (Tallinn-Aegviidu, Tallinn-Riisipere, Tallinn-Paldiski, Tallinn-Kloogaranna, Tallinn-Keila ja Tallinn-Pääsküla) ja diiselrongidega kümnel liinil (Tallinn-Viljandi, Tallinn-Türi, Tallinn-Rapla, Tallinn-Tartu, Tallinn-Narva, Tallinn-Rakvere, Tartu-Jõgeva, Tartu-Koidula (-Piusa), Tartu-Valga, Tallinn-Pääsküla).

Elroni rongipargis on 38 rongi ja liinivõrgu kogupikkus on 723 km, millest elektrifitseeritud on 132 kilomeetrit.

Finantseerimine

AS Eesti Liinirongid tegevuskulud kaetakse riigieelarvest ja piletimüügitulust.

Riigipoolne finantseerimine

Dotatsioon (mln eurot)	3.kv 2019	3.kv 2018
Reisijateveoks	5,44	5,28
uue veeremi soetamiseks	1,60	1,75

Sõitjate arv ja piletimüügitulu

Sõitude arvu kasv kolmandas kvartalis jätkus – kokku tehti 2,1 mln sõitu, mis on 11% rohkem kui aasta varem. Võrreldes eelmiste kvartalitega aitas kasvu kiirenemisele kaasa tasuta maakonnabusside nõudlust pärssiva mõju taandumine – tasuta bussiliiklus rakendus just eelmise aasta III kvartalis. Ka on selle suve remonttööde iseloom suurima sõitjate arvuga läänesuunal lubanud reisijaid teenindada tihedama sõiduplaani alusel kui aasta tagasi, mis samuti on kasvutempot kiirendanud. Enim on nõudlus suurenenud Tallinna-Narva ja Tallinna-Tartu ekspressliinidel, kuid kasv on laiapõhjaline ja puudutab enamikku liine. III kvartalis korrigeeriti sõidupiletite hindu, mis aitas kasvatada piletitulu eelmise aastaga võrreldes 17% võrra 4,9 mln euron.

Liikluskorraldus

2019. aasta 3. kvartalis teenindati diiselrongidega (DMU) 944 821 rong/km ning elektrirongidega (EMU) 463 774 rong/km.

Reisirongide liiklusgraafiku täitmise protsent oli:

- EMU – 99,58% (eesmärk 99,00% on täidetud)
- DMU – 98,44% (eesmärk 99,00% ei ole täidetud)

DMU-de liiklusgraafiku täitmise eesmärk jäi saavutamata peamiselt kvartalis esinenud mitmete infrastruktuuri rikete tõttu.

Veerem

Veeremiteenistuse eesmärgiks on tagada töökorras rongid. Selleks teostatakse rongide ennetavat- ja korrigeerivat hooldust.

Veeremiteenistus on valmis avariirikete kiireks kõrvaldamiseks, nii depoos kui ka liinil, et vältida rongide liinitöö häireid.

Teenistus on püstitanud rongide töökindluse eesmärgiks 3.kv 2019. aastal:

	Eesmärk	Tulemus
Elektrirongide töökindlus	99,95%	99,97%
Diiselrongide töökindlus	99,89%	99,88%

Diiselrongide töökindluse eesmärk jäi augusti- ja septembrikuus täitmata seoses sellega, et diiselrongidel esines veosüsteemi tõrkeid.

Kolmandas kvartalis tehti 153 plaanilist hooldust. Ennetatavate hoolduste intervall on 10 000 km, ajaliselt häälestatakse intervallid vastavalt tegelikele läbisõitudele, mida pidevalt analüüsitakse. Hetkel on intervall näiteks EMU4 rongidel 30 päeva ja DMU4 rongidel 14 päeva, kuna DMU4 läbisõit on kaks korda suurem.

2019.a 3. kvartali majandustulemused**Bilanss (eurodes)***Rea nr*

Varad	30.09.2019	30.06.2019
Käibevara		
1 Raha	6 221 622	6 610 122
2 Nõuded ja ettemaksud	5 769 508	6 260 714
3 Varud	2 264 827	2 239 816
4 Kokku käibevara	14 255 955	15 110 652
Põhivara		
5 Pikaajalised nõuded	74 950 615	74 950 615
6 Materiaalne põhivara	146 467 756	147 701 576
7 Immateriaalne põhivara	97 760	105 238
8 Kokku põhivara	221 516 131	222 757 429
9 Kokku varad	235 772 086	237 868 081
<i>Kohustused ja omakapital</i>		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
10 Võlad ja ettemaksud	5 075 321	5 872 165
11 Eraldised	556 760	556 760
12 Kokku lühiajalised kohustused	5 632 081	6 428 925
Pikaajalised kohustused		
13 Võlad ja ettemaksud	74 950 615	74 950 615
14 Kokku pikaajalised kohustused	74 950 615	74 950 615
15 Kokku kohustused	80 582 696	81 379 540
Omakapital		
16 Aktsiakapital nimiväärtuses	671 080	671 080
17 Kohustuslik reservkapital	67 108	67 108
18 eelmiste aastate jaotamata kasum	158 310 660	158 310 660
19 Aruandeaasta kasum (kahjum)	-3 859 458	-2 560 307
20 Kokku omakapital	155 189 390	156 488 541
21 Kokku kohustused ja omakapital	235 772 086	237 868 081

5 Nõue sihtfin-ga soetatava vara (rongid) osas.

10 Peamiselt kapitalirendi lühiajaline osa

13 Kapitalirendi pikaajaline osa

Kasumiaruanne (eurodes)	3.kv 2019	3.kv 2018
<i>Rea nr</i>		
1 Müügitulu	4 891 599	4 238 641
2 Muud äritulud	7 061 790	7 036 369
3 Kaubad, toore, materjal ja teenused	7 515 464	7 108 944
4 Mitmesugused tegevuskulud	728 991	398 393
5 Tööjõukulud	2 045 119	1 967 673
6 Põhivara kulum ja väärtuse langus	1 399 031	1 377 240
7 Muud ärikulud	277 565	276 908
8 Kokku ärikasum (-kahjum)	-12 781	145 852
9 Intressikulud	1 286 538	1 430 803
10 Muud finantstulud ja -kulud	168	166
11 Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-1 299 151	-1 284 784
12 Aruandeaasta kasum (-kahjum)	-1 299 151	-1 284 784
13 sihtfinantseerimise mõju korrigeerimine	1 348 066	1 249 092
tulem pärast korrigeerimist	48 915	42 386

9 Kapitalirendiintress

12 Kahjum tuleneb tulu arvestusmeetodist, kus tulu tekib sihtfinantseerimisega soetatud vara saamisel ja vara järgnevate aastate amortisatsiooni ei kaeta jooksva aasta tulu, vaid bilansis oleva "eelmiste aastate jaotamata kasumiga".

13 sihtfinantseerimisega soetatud põhivara mõju tulemile

Rahavoogude aruanne (eurodes)

	3.kv 2019	3.kv 2018
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum/-kahjum	-12 781	145 852
<u>Korrigeerimised:</u>	-5 648 253	-3 902 795
Põhivara kulum ja väärtuse langus	1 399 031	1 377 240
Muud korrigeerimised	-7 047 284	-5 280 035
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-273 650	389 676
Varude muutus	-25 011	118 202
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-31 988	-342 556
Makstud intressid	-1 286 538	-1 430 803
Kokku rahavood äritegevusest	-7 278 221	-6 769 689
Rahavood investeerimistegevusest		
Materiaalse põhivara soetus	-157 732	-211 095
Saadud intressid	168	166
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-157 564	-210 929
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimist riigi eelarvest	5 444 284	5 280 035
Saadud põhivara sihtfinantseerimist riigi eelarvest	2 367 856	2 512 899
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-764 856	-765 634
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	7 047 284	7 027 300
Rahavood kokku	-388 501	46 682
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	6 610 122	6 180 302
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-388 500	46 682
<u>Valuutakursside muutuste mõju[1]</u>	-1	0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	6 221 622	6 226 984